

تبلیغات روی قبوض تلفن بدون مجوز و غیر قانونی است



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار داشت: تبلیغات و آگهی‌هایی که توسط شرکت مخابرات فارس روی قبوض تلفن‌های ثابت و همراه انجام می‌شود، بدون مجوز و غیرقانونی است و ما طی مکاتباتی نسبت به این اقدام اعتراض کرده‌ایم.

وی ادامه داد: هرگونه اقدامی جهت چاپ آگهی‌ها و کار تبلیغاتی، نیازمند مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان است و یا آنکه از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌باید مسیر قانونی را طی کرده باشد.

وی افزود: ما برای خدمت به مردم عشایر موظف به انجام طرح‌های فرهنگی هستیم که مهم‌ترین و بارزترین آن اعزام مبلغ به مناطق عشایرتین می‌باشد.

حجت‌الاسلام محمودی نژاد تصریح کرد: اداره کل امور عشایر استان تلاش‌های بسیار در عرصه فرهنگ و انتقال خدمات فرهنگی به عشایر انجام داده است و ما نیز در ابعاد فرهنگی و مذهبی کمبودها را جبران خواهیم کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

اجرای برنامه‌های فرهنگی عشایر

نهاده می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس در نشست مشترک امور عشایر فارس با مسئولین تبلیغات اسلامی شهرستان‌های استان گفت: اجرای برنامه‌های فرهنگی برای عشایر به زودی نهاده می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت‌الاسلام سید ولی اله محمودی نژاد در این جلسه اظهار داشت: خدمت به مناطق محروم و ارزشمند عشایری وظیفه مدیران استانی است.

وی افزود: ما برای خدمت به مردم عشایر موظف به انجام طرح‌های فرهنگی هستیم که مهم‌ترین و بارزترین آن اعزام مبلغ به مناطق عشایرتین می‌باشد.

حجت‌الاسلام محمودی نژاد تصریح کرد: اداره کل امور عشایر استان تلاش‌های بسیار در عرصه فرهنگ و انتقال خدمات فرهنگی به عشایر انجام داده است و ما نیز در ابعاد فرهنگی و مذهبی کمبودها را جبران خواهیم کرد.

در ادامه این جلسه حبیبی مدیرکل امور عشایری فارس با تشکر از اقدام اداره کل تبلیغات اسلامی فارس گفت: تبلیغات اسلامی فارس به صورت ویژه در موضوع اجرایی کردن فعالیت‌های فرهنگی، مذهبی خصوصاً اعزام مبلغ به مناطق عشایری و همچنین ارسال بسته‌های فرهنگی در سراسر استان فعال بوده است.

حبیبی در خصوص درخواست برای اجرای اهداف این نشست کارگروهی با مسئولین امور عشایر شهرستان‌های مربوطه خود داشته باشند.

برنامه‌های دانشگاه پیام نور فارس

برای افزایش کیفیت آموزشی تشریح شد

فعالیت ۳ هزار و ۲۰۰ استاد در مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور فارس



رئیس دانشگاه پیام نور فارس گفت: فعالیت بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ استاد در ۴۰ مرکز و واحد شهرستانهای فارس، نشان دهنده توجه دانشگاه پیام

نور به افزایش کیفیت آموزشی است.

دکتر سعید مظلومیان که در جمع اعضای هیئت علمی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز سخن می‌گفت، اظهار داشت: برخلاف تصور برخی افراد، دانشگاه پیام نور یک دانشگاه پویا و کیفی است.

وی یادآور شد: برخی عنوان می‌کنند دانشگاه پیام نور بدون داشتن کلاس درس، ظرفیت پذیرش دانشجو را بالا برده و خدمات آموزشی به آنها ارائه نمی‌دهد، در صورتی که در واقعیت چنین نیست چرا که این دانشگاه به همراه افزایش ظرفیت پذیرش، توسعه کیفیت را نیز در دستور کار قرار داده است که در این راستا می‌توان به جذب اعضای هیئت علمی مورد نیاز، افزایش رشته‌های کارشناسی ارشد و دکتری، تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های مورد نیاز، بکارگیری شیوه‌های نوین آموزشی و استانداردهای آزمون‌ها اشاره کرد.

دکتر مظلومیان تصریح کرد: توقع از استان فارس بسیار بالاست چرا که دانشگاه پیام نور استان فارس در سطح دانشگاه پیام نور کشور یک مرکز تأثیرگذار و کلیدی محسوب می‌شود.

گفتنی است در ادامه این نشست اعضای هیئت علمی به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند و بحث و بررسی پیرامون آن صورت گرفت.

در حاشیه هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز صورت می‌گیرد:

رونمایی از خدمات پیشخوان دولت در حوزه

میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

در حاشیه هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز از خدمات پیشخوان دولت در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس رونمایی خواهد شد.

معاونت سرمایه‌گذاری و طرح‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با اعلام این خبر در نشست به تشریح برنامه‌های این معاونت در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز پرداخت.

صغری زنجیر با اشاره به حضور پررنگ و چشمگیر این معاونت در نمایشگاه افزود: با توجه به تخصصی بودن نمایشگاه، بدون شک نقش سرمایه‌گذاری و ارائه بسته‌های سرمایه‌گذاری از محورترین بخش‌های این نمایشگاه می‌باشد.

زنجیر در قسمت دیگری از سخنانش اظهار داشت: راه اندازی میز سرمایه‌گذاری با رویکرد پاسخگویی به سوالات متقاضیان سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری از جمله فعالیت‌های این معاونت در نمایشگاه می‌باشد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی فارس در ادامه گفت: ارائه گزارش عملکرد سرمایه‌گذاری‌های انجام شده بخش خصوصی و دولتی در سه سال گذشته، نسبت مشترک با مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان همچنین با نمایندگان بانکهای عامل در خصوص پروژه‌های معرفی شده جهت اخذ تسهیلات از برنامه‌های شاخص این معاونت در نمایشگاه می‌باشد.

زنجیر با تأکید بر حمایت اداره کل میراث فرهنگی فارس از سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی گفت: در نمایشگاه شیراز بسته‌های سرمایه‌گذاری به سرمایه‌گذاران بخش گردشگری ارائه می‌گردد، همچنین شاهد رونمایی از خدمات پیشخوان دولت در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خواهیم بود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: گزارش اداره کل در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان نیز به منظور اطلاع هم وطنان ارائه خواهد شد.

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت متعلق به حمید اسکندری فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه ۱۱۳ دشتستان و کدملی ۰۴۹۹۰۷۰۳۵۲۰۷۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۱/۴۸۰

ضرب‌الاجل مجلس به دولت برای سامان بخشیدن به اوضاع اقتصادی

فنجی‌پور در ادامه خاطرنشان کرد: کمیسیون اقتصادی تاکنون جلساتی با وزیر اقتصاد و معاونانش داشته است. قصد ما مع‌گیری نیست، ما به دنبال تعامل هستیم. باید واقعیت‌ها را دید و با همدیگر به فکر چاره باشیم و در این زمینه، کارگروه و کمیته‌هایی تشکیل دهیم و مشکلات را حل کنیم. وی با اشاره به اینکه وزارت اقتصاد می‌گوید، در تأمین منابع مالی بخش تولید مشکل دارد، اظهار داشت: بسیاری از تولیدی‌ها در حال تعطیلی هستند. در سال تولید ملی، باید پاسخگوی این روند بود. اگر می‌خواهیم از این مشکلات فارغ شویم، باید تولید ملی افزایش یابد و رقابت به وجود یابد. دولت باید راهی برای سامان بخشیدن به اوضاع اقتصادی پیدا کند.

این عضو اصولگرایی مجلس نهم با بیان اینکه کمیسیون اقتصادی، فارغ از مسائل سیاسی از همه ابزارهای خود برای رفع مشکلات استفاده خواهد کرد و با کسانی که در این راه از مسئولیت خود شانه خالی کنند، برخورد خواهد کرد و تأکید ملی، باید پاسخ‌گویی این روند بود. اگر می‌خواهیم از این مشکلات فارغ شویم، باید تولید ملی افزایش یابد و رقابت به وجود یابد. دولت باید راهی برای سامان بخشیدن به اوضاع اقتصادی پیدا کند.

طرح مجلس بستن تنگه هر مرز

امور خارجه هم هماهنگی شده است، گفت: بزودی این طرح در صحن مجلس مطرح و با رأی بالای نمایندگان مصوب خواهد شد.

کریمی قدوسی هدف از تهیه این طرح را پاسخ به تحریم‌های نظامیانه نفتی علیه کشور ذکر کرد و گفت: وقتی آنها ناچاراندرانه و با رفتار ظالمانه دست به تحریم نفتی علیه ایران می‌زنند، اعمال حق حاکمیت در آب‌های داخلی و ساحلی ایران، حداقل راهکار در این زمینه است.

به گفته وی این طرح بزودی در صحن مجلس مطرح و به تصویب خواهد رسید.

اسلامی ایران اتخاذ شده است. غرب تحریم خرید نفت از ایران را از روز گذشته اجرایی کرد.

جواد کریمی قدوسی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار جام جم از تأمین از تهیه طرح اعمال حق حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در آبراه‌های داخلی و ساحلی (تنگه هرمز) در مجلس خبر داد و گفت: این طرح دارای قیود ۲ فوریت است و تا پایان روز گذشته یکشنبه به امضای ۱۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی رسید.

وی با بیان اینکه این طرح دارای یک ماده واحده است، تأکید کرد: مطابق این ماده واحده دولت جمهوری اسلامی ایران موظف می‌شود تا بر اساس حق حاکمیت خود از عبور نفتکش‌هایی که نفت خود را به مقصد کشورهای اطراف تحریم نفتی علیه ایران (اتحادیه اروپا، آمریکا و اسرائیل) صادر می‌کند، جلوگیری نماید.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه برای تهیه و تصویب این طرح در مجلس با مسئولین وزارت



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: صادرات محصولات کشاورزی فارس به کشورهای اروپایی و آسیایی در سال گذشته ۵ هزار هکتار بر روی محصولات سبزی و میوه افزایش یافته است.

وی افزود: در راستای تولید سالم و با کیفیت ارزبایی‌های دقیقی از چگونگی کاشت این محصولات و نحوه استفاده از بذر، کود و

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

اجرای پروژه سازی محصولات تولیدی بر روی محصولات صیفی و سبزی

است که از این میزان ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن تولید به دست می‌آید.

خرد در ادامه به جایگاه استان فارس با سطح زیر کشت ۸۰ هزار هکتار و تولید ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن محصولات سبزی و صیفی به ترتیب مقام دوم و اول را در سطح کشوری به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه یکی از سیاست‌های مهم سازمان جهاد کشاورزی برند سازی و تولید محصول سبزی می‌باشد گفت: سال گذشته ۱۹ گواهی استاندارد محصول اخذ گردیده که ۱۵ مورد آن مربوط به محصولات سبزی و صیفی می‌باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

برنامه‌های دانشگاه پیام نور فارس

فعالیت ۳ هزار و ۲۰۰ استاد در مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور فارس

برای افزایش کیفیت آموزشی تشریح شد

فعالیت ۳ هزار و ۲۰۰ استاد در مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور فارس

از هر دری کلامی

دولت وعده داد:

موج کاهشی قیمت‌ها در راه است

جام جم آنلاین به نقل از مهر نوشت: حسن رامردد سرپرست معاونت توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در آینده از نزدیک بازار کاهشی خواهیم داشت، افزود: به دلیل تأمین نهاده‌ها و کالاهای اساسی و تأمین اعتبارات روند کاهشی قیمت‌ها را در روزهای آینده در بازار شاهد خواهیم بود.

جزئیات افزایش شهریه دانشگاه‌ها

به گزارش مهر حسنی مدیرکل دفتر گسترش وزارت علوم با اشاره به جزئیات افزایش شهریه برای مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه‌ها به ویژه در دانشگاه‌های شهریه پرداز از افزایش شهریه در مقطع کارشناسی ارشد نوبت شبانه دانشگاه‌های دولتی خبر داد و گفت: به طور کلی برای دانشگاه‌های غیردولتی غیرانتفاعی و پیام نور همچنین نوبت شبانه دانشگاه‌های دولتی که در مقطع کارشناسی ارشد دانشجو می‌پذیرند به یک توافق کلی رسیده ایم اما در خصوص شبانه‌های مقطع ارشد می‌توان انتظار اعلام کرد که ۱۵ درصد افزایش در شهریه‌ها اعمال شده است.

فولادگرد در واکنش به اظهارات غضنفری

درباره مهار گرانی و کاهش قیمت‌ها:

آقای وزیر! گرانی باسخرانی مهار نمی‌شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به ادعای وزیر صنعت، معدن و تجارت مبنی بر مهار گرانی گفت: گرانی با سخرانی مهار نمی‌شود فعلاً که همه از گرانی می‌نالند ما که درین مردم هستیم و با آنها ملاقات داریم از این بابت نگرانیم.

شمارش معکوس برای شروع بزرگترین

رویداد گردشگری فارس

رئیس ستاد برگزاری هشتمین نمایشگاه بین‌المللی شیراز از شروع به کار این نمایشگاه از ۱۴ تیرماه سال جاری در شهر شیراز خبر داد.

فریدون فغالی با اعلام این خبر، در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح برنامه‌های این نمایشگاه پرداخت.

در ابتدای نشست فغالی با اشاره به اینکه این نمایشگاه تنها نمایشگاه تخصصی گردشگری کشور است که در تقویم نمایشگاه‌های بین‌المللی سازمان جهانی جهانگردی ثبت شده است، به خبرنگاران گفت: حضور ۹ کشور خارجی با ۱۴ غرفه تخصصی از کشورهای مالزی، سنگاپور، اندونزی (پالی)، کتیا، ترکیه، تایلند، امارات عربی متحده، عمان و هلند از جمله ویژگی‌های شاخص این نمایشگاه می‌باشد.

وی افزود: مراسم افتتاحیه با حضور حداقل ۲۴۰ سفير و با حضور مهندس موسوی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، دکتر جهانپسندان معاون گردشگری کشور و مهندس صادق عبدالمنان فارس سرگزار می‌گردد.

فغالی با بیان اینکه "هری هواینگ" معاون منطقه شرقی آسیا و اقیانوسه سازمان جهانی جهانگردی نیز در این نمایشگاه حضور دارند، گفت: در مراسم افتتاحیه نیز بیانیه جناب طالب رفاهی دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی (UNWTO) توسط ایشان نیز قرائت خواهد شد.

فغالی در ادامه با اشاره به همزمانی این نمایشگاه با جشن‌های نیمه شعبان، تصریح کرد: برگزاری جشنواره خوراک‌های سنتی، برگزاری برنامه‌های فرهنگی و جشنواره‌های بومی - عشایری از جمله مسابقات نقاشی کودکان، قرعه‌کشی، مسابقات رادیویی و برگزاری دو مسابقه آموزشی تخصصی با عناوین آیین تشریفات و اصول شرکت در نمایشگاهها، همچنین مدیریت ارتباطات با مشتری در صنعت گردشگری با حضور مدبران تأسیسات و موسسات گردشگری و فعالان این حوزه از جمله برنامه‌های جانبی این نمایشگاه می‌باشد.

رئیس ستاد برگزاری هشتمین نمایشگاه بین‌المللی شیراز در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: مراسم افتتاحیه در روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه ۹۱ ساعت ۱۶ در تالار حافظ برگزار می‌شود و در ادامه شاهد افتتاح غرفه‌های نمایشگاهی از ساعت ۱۸ در محل دائمی نمایشگاه‌ها در شهر گلستان و با حضور مقامات حاضر خواهیم بود.

وی در پایان گفت: ساعات بازدید از نمایشگاه از ساعت ۲۲-۱۷ طی روزهای چهارشنبه ۱۴ تا جمعه ۱۷ تیرماه جاری می‌باشد.

علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس: طرح بزرگ جمع‌آوری آوری صدقه برای سلامتی

ایام زمان (عج) در نیمه شعبان با همکاری ۱۳۰۰ مسجد اجرا می‌شود

علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: به مناسبت فرا رسیدن میلاد با سعادت امام زمان (عج) طرح بزرگ جمع‌آوری صدقه و ذبح گوسفند برای اولین بار در سطح استان با همکاری و تعامل نزدیک یک هزار و ۳۰۰ مسجد اجرا می‌شود. اجرای این طرح ضمن کمک به نیازمندان جامعه به نوعی هم سبب زنده نگه داشتن یاد امام غایب در دل منتظران می‌گردد که یاد امام زمان (عج) توجه به ارزش‌های دین و اصول اخلاقی را در دلها زنده می‌نماید. وی در پایان افزود: این طرح در روزهای چهاردهم، پانزدهم و شانزدهم تیرماه همزمان با ایام میلاد باسعادت حضرت ولی عصر (عج) در مساجد استان برگزار می‌گردد و از تمامی مردم خداجو و خیر هم استانی دعوت می‌شود در این طرح بزرگ که جهت سلامتی امام زمان (عج) طراحی شده است حضور پیدا نماید.

علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس: طرح بزرگ جمع‌آوری آوری صدقه برای سلامتی

ایام زمان (عج) در نیمه شعبان با همکاری ۱۳۰۰ مسجد اجرا می‌شود

علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: به مناسبت فرا رسیدن میلاد با سعادت امام زمان (عج) طرح بزرگ جمع‌آوری صدقه و ذبح گوسفند برای اولین بار در سطح استان با همکاری و تعامل نزدیک یک هزار و ۳۰۰ مسجد اجرا می‌شود. اجرای این طرح ضمن کمک به نیازمندان جامعه به نوعی هم سبب زنده نگه داشتن یاد امام غایب در دل منتظران می‌گردد که یاد امام زمان (عج) توجه به ارزش‌های دین و اصول اخلاقی را در دلها زنده می‌نماید. وی در پایان افزود: این طرح در روزهای چهاردهم، پانزدهم و شانزدهم تیرماه همزمان با ایام میلاد باسعادت حضرت ولی عصر (عج) در مساجد استان برگزار می‌گردد و از تمامی مردم خداجو و خیر هم استانی دعوت می‌شود در این طرح بزرگ که جهت سلامتی امام زمان (عج) طراحی شده است حضور پیدا نماید.

برگزاری آزمون استخدامی نیروی انتظامی در استان فارس

رییس اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی فارس گفت: نیروی انتظامی فارس جهت تکمیل کادر نیروی انسانی مورد نیاز در مقطع درجه داری در یک طرح ویژه عضو می‌پذیرد.

سرهنگ محمدباقر دهقان با اعلام این خبر افزود: اولین آزمون استخدام درجه داری نیروی انتظامی در استان فارس در تاریخ ۹۱/۴/۲۳ برگزار می‌شود. رییس اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در تاریخ ۹۱/۴/۲۲ کارت ورود به جلسه آزمون در محل ساختمان گزینش و استخدام نیروی انتظامی فارس توزیع و در تاریخ ۹۱/۴/۲۳ رأس ساعت ۸ صبح آزمون به عمل می‌آید. سرهنگ دهقان اظهار داشت: منابع آزمون عبارتند از: زبان و ادبیات فارسی، زبان و ادبیات انگلیسی، معارف اسلامی، مبانی رایانه، عربی، هوش و استعداد تحصیلی و اطلاعات انتظامی که از دروس عمومی سه ساله متوسطه می‌باشد.

رییس اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان فارس بیان کرد: داوطلبین باید از هم اکنون آمادگی لازم جهت مراحل مصاحبه حضوری، معاینه پزشکی، تست ورزش و روانی قرآن داشته باشند. زیرا شروع مراحل تکمیل پرونده از تاریخ ۹۱/۴/۲۵ می‌باشد و آزمون قرآن و مصاحبه حضوری بعد از تکمیل پرونده انجام می‌شود. وی در پایان گفت: آدرس مرکز گزینش و استخدام میدان ولی عصر، بلوار سلمان فارسی، خیابان سفر، نبش خیابان محمدیان فرد و تلفن گویای ۲۱۸۲۷۲۳ - ۰۷۱۱ و تلفن ۲۱۸۲۷۱۸ - ۰۷۱۱ - ۲۱۸۲۷۰۱ - ۰۷۱۱ آماده پاسخگویی به سؤالات داوطلبان می‌باشد.



راه و شهرسازی فارس در بخش دیگری از سخنان خود، افزود: در سال گذشته هم چنین حدود ۱ میلیون و ۱۴۲ هزار و ۹۲۶ مترمربع واگذاری زمین به بخشهای دولتی و غیر دولتی با کاربری مختلف و بر اساس نیاز هر شهرستان صورت پذیرفته که از این میزان معادل ۱۱ هزار و ۸۹۹ متر مربع واگذاری به اینتارگران و خانواده معظم شهدا بوده که عملکرد مطلوبی ارزیابی شده است.

حسین ذوالقدر عنوان کرد: در سال گذشته هم چنین با طرح شناسایی زمین و دولتی و تهیه آلبوم شناسایی استان در صورت پیش از ۳۰ شهرستان در سطح ۸۰ درصد مورد شناسایی و در این خصوص ترتیب اول کسب گردیده که آن شامل ۴۰ درصد در سال جدید بیش از ۴۰ شهرستان باقیمانده تعیین تکلیف خواهند شد.

مدیر املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس خاطر نشان است: هم چنین در سال گذشته ۹ میلیون و ۱۴۱ هزار و ۶۶۱ متر مربع از اراضی تصرف شده با پیگیری مستمر و

برنامه اجرایی حوزه املاک و حقوقی در سال ۱۳۹۱ در خصوص هر شهرستان تبیین و مقرر گردید ادارات مربوط ظرف مدت یک هفته بر اساس جدول اعلامی، برنامه پیش بینی شده خود را تا پایان سال جاری ارائه نمایند.

حسین ذوالقدر افزود: با توجه به تأخیر در ابلاغ برنامه اجرایی توسط وزارت خانه از یک طرف و از طرفی ادغام ادارات شهرستانها و ضرورت تعیین روستای ارزیابی شده، امکان ابلاغ برنامه اجرایی در سه ماهه اول سال مقدر نگردیده که این برنامه با حفظ اهمیت جبران ایام گذشته از ابتدای سال تدوین و ابلاغ شده است.

ذوالقدر در ادامه به ارایه گزارشی برداشت و گفت: در سال گذشته بیش از ۹۰ میلیون متر مربع از اراضی شهری دارای سند گردیده که بیش از ۲۰ میلیون متر مربع نسبت به برنامه اجرایی سال ۹۰ افزایش داشته است.

مدیر املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی فارس با بیان این موضوع سازمان ملی زمین و مسکن، اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در حوزه املاک و حقوقی جزء سه استان برتر در پیشبرد برنامه اجرایی معرفی گردیده است. این مدیر اظهار کرد: با توجه به حمایت‌های بی‌درغ قائم مقام وزیر و مدیر کل استان این روند در سال جاری نیز تداوم و افزایش موثری یابد.

مدیر املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی فارس هم چنین گفت: بر اساس جلسه تسکینی شورای اداری با کلیه ادارات راه و شهرسازی شهرستانهای تابعه

آگهی مزایده حضوری

شهرداری بندر ديلم در نظر دارد در اجرای تبصره ۱ ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری‌ها و به استناد مجوز شماره ۱۴۷ مورخه ۹۱/۳/۲۴ شورای محترم اسلامی شهر ديلم، تعدادی از ماشین آلات خود را به قیمت کارشناسی از طریق مزایده به شرح زیر به فروش برساند:

- ۱- یک دستگاه کامیون زیلاک کش مان ۸ تن مدل ۱۳۸۴
- ۲- یک دستگاه کمپرسی بنز ۵ تن ۹۱۱ فیروزه‌ای مدل ۱۳۳۳ فاقد شماره
- ۳- یک دستگاه مینی بوس ایوبکو مدل ۹۰
- ۴- واریز مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده به ازای هر دستگاه به حساب ۱۲۱۲۱۲۱۰۱ شهرداری نزد پست بانک شعبه ديلم که مبلغ سپرده نفر اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۵- زمان برگزاری مزایده ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۹۱/۴/۱۸ در محل سالن اجتماعات شهرداری خواهد بود.
- ۶- متقاضیان می‌بایست تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۹۱/۴/۱۸ نسبت به تحویل فیش‌های واریزی مبلغ سپرده، به واحد امور مالی شهرداری اقدام نمایند.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات، مختار می‌باشد.
- ۸- هزینه نقل و انتقال سند و پرداخت هر گونه عوارض و مالیات و هزینه چاپ آگهی، به عهده برندگان مزایده می‌باشد.
- ۹- متقاضیان می‌توانند همه روزه در ساعات اداری و به غیر از ایام تعطیل در واحد موتوروی واقع در ضلع شرقی ساختمان اداری شهرداری در دستگاه‌های فوق‌الذکر دیدن نمایند.
- ۱۰- برندگان مزایده می‌بایست ظرف مدت ۴۸ ساعت پس از واریز کل وجه دستگاه، نسبت به انتقال آن از محل واحد موتوروی اقدام نمایند.
- ۱۱- در سایر شرایط پیش‌بینی نشده برابر آیین‌نامه معاملات شهرداری اقدام خواهد شد.
- ۱۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های واحد موتوروی: ۰۷۲۲ - ۴۲۴۴۰۰۵ - تماس حاصل فرمایید.

بندر ديلم - میدان امام خمینی(ره) -تلفن ۰۰۴ - ۰۷۲۲ ۴۲۴ ۰۰۵ - نامبر ۳۰۹

روابط عمومی شهرداری بندر ديلم